

İşte Öcalan'ın izleyeceği 12 TV kanalı

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Bakanlar Kurulu toplantısının sona ermesinin ardından açıklamalarda bulundu. Toplantıda iç ve dış olayların kapsamlı olarak ele alındığını söyledi.

Bir gazetecinin, “Paris’te öldürülen PKK’lıların cenazelerinin çarşamba günü Türkiye’de olması bekleniyor. Yeni bir Habur yaşanacağı yönünde endişeniz var mı?” sorusu üzerine, olayın iyi planlanmış bir cinayet olarak görüldüğünü aktardı. Arınç, “Fransa’dan olayı bir an önce aydınlatmasını istiyoruz. Öldürülen kişilerin Türkiye’ye getirilecek olması insanî bir olaydır. Memleketlerinde defnedilecekleri söyleniyor. Cenazeyle doğrudan ilgilenenler var. Cenaze olayının daha büyük bir provokasyona dönüşmemesi gerekir. Bu konuda ilgili birimler gerekli tedbirleri alacaktır. Meseleyi kendi mecrasından çıkararak, buradan bir siyasî rant elde etmeye çalışmamak gerekir. Toplumı provoke ederek, sokak olaylarına yol açabilecek davranışlardan kaçınılmalıdır. Cenaze törenini bir şova, propagandaya dönüştürmek, bir çatışma çıkarmak isteyen marjinal gruplar, suç örgütleri olabilir. Bunlara karşı herkesi uyanık olmaya davet ediyoruz. Aksi takdirde güvenlik güçlerimiz olaya müdahale eder ve bu olayın müsebbiplerini etkisiz hale getirmeye çalışır. Çünkü güvenliğin tehdit edildiği bir noktada güçlerin devreye girmesi önemlidir.” dedi.



Olayın, İmralı’daki görüşmeyle ve MİT’in başlattığı sürecin başarısızlığa götürülmesi arasında irtibat kuranlar bulunduğunu, bunda da gerçeklik payı olabileceğini anlatan Arınç, “Bu ve buna benzer olaylarla Türkiye’de bu sürecin engellenmeye çalışılması bir endişe kaynağıdır. Bu endişeye yol açmayacak biçimde bir cenaze töreni yapılması, Türkiye’de yaşayan herkesin dikkat ve özen göstermesi gereken bir sorumluluktur.” diye konuştu. Arınç, Öcalan’ın izleyeceği TV kanalı sayısının da 1 değil, 12 olduğunu aktardı: “12 Ocak 2013 günü odasına 42 ekran LCD televizyon konmuş. Aynı gün saat 15.30 itibarıyla TRT1, TRT 6, CNN Türk,

Kanal 7, Samanyolu, Show, Kanal D, atv, Star, NTV, Ülke TV ve Kanal 24 yayınlarını izleyebilmektedir.”

Bülent Arınç, İmralı sürecine MHP kanadından gelen eleştirilere ise, “MHP’nin çizgisi bu. Anlayışla karşılamak lazım. Süreç başarılı olursa, MHP baraj altında kalabilir.” diyerek cevap verdi. Bir başka soru üzerine 4. yargı paketinin bazı ek düzenlemeler nedeniyle şimdilik ertelendiğini bildirdi. Öte yandan dün MİT Müsteşarı Hakan Fidan ile Emniyet Genel Müdürü Mehmet Kılıçlar, kabine toplantısı öncesi Başbakanlık binasına geldi. Erdoğan, iki isimle de ayrı ayrı görüştü. Daha sonra Genelkurmay Başkanı Necdet Özel’i kabul eden Başbakan, ardından bir restorantta Adalet Bakanı Sadullah Ergin ve İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin’inle yemek yedi.

LCD'yi o istememiş, müdür ısrar etmiş!

Dün sabah saatlerinde Gemlik Limanı'ndan İmralı Adası'na deniz yoluyla giden terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan'ın kardeşi Mehmet Öcalan ve İmralı F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndaki iki mahkumun yakını oldukları belirtilen iki kadın, yakınları ile yaptıkları görüşmenin ardından akşam saatlerinde ilçeye dönüş yaptı.

Mehmet Öcalan, jandarma karakolu önünde bekleyen basın mensuplarına şu açıklamayı yaptı:

"Görüşme normaldi. Çok üzüntülü bir görüştü. (Paris'te üç kadının öldürülmesi) Fransa'daki katliamı -çok üzülümüştürkınıyor. Eğer bu katliamın önü bir an önce herkes... Yani bunun ismini ne koyarsak koy bir an önce açıklığa kavuşması gerekiyor. Eğer, bu katliam bir işarettir. Bunun için çok üzüntülüydü. O üç tane Kürt kadının öldürülmesi dolayısıyla ailelerine başsağlığı diledi. Diyeceklerim bunlardır."

Öcalan, "Görüşmede başka herhangi bir şey gündeme geldi mi" sorusuna "İleriki aşamada eğer eş başkanlar gelirse o zaman açıklayabilirim" karşılığını verdi. "Hangi konuyla ilgili" sorusu üzerine Öcalan, "Bu süreçle ilgili... Süreç..." ifadesini kullandı.

Terör örgütü ele başı Abdullah Öcalan'a televizyon verilmesine ilişkin soru üzerine Mehmet Öcalan, "Televizyon kendi talebi değildi" dedi. "Televizyon kendi talebi değil miydi" sorusuna Öcalan, "Hayır kendi talebi değildi. Cezaevi müdürü ikna etmiştir. O nedenle almıştır. Yoksa ben televizyonu almayacaktım dedi" cevabını verdi.

Ardından Mehmet Öcalan ve beraberindekiler, kendilerini bekleyen özel otomobille Gemlik'ten ayrıldılar.

Mehmet Öcalan, 17 Kasım 2012'de de adaya giderek ağabeyi Abdullah Öcalan ile yüz yüze görüşmüştü. Öcalan, aynı gün yaptığı yazılı açıklamada, yüz yüze görüştüğü İmralı Cezaevi'ndeki ağabeyi Abdullah Öcalan'ın, cezaevlerindeki açlık grevi eylemlerine bir an önce son verilmesi çağrısında bulunduğunu belirtmişti.

2013-01-15

Muhabir: AHMET DÖNMEZ
